
Ryan Gosling sätter hjärtan i brand – när Crazy, Stupid, Love
släpps på Blu-ray och DVD i februari
I februari släpps den varma kärlekskomedin Crazy, Stupid, Love. I filmen får vi följa den nyseparerade medelåldersmannen Cal Weaver,
spelad av Steve Carell (The Office, The 40 Year Old Virgin), som är på ny jakt efter kärlek. Till sin hjälp har han den unga och charmanta
Jacob Palmer, spelad av Ryan Gosling (Dagboken, Drive, Maktens män), som vet hur man får kvinnorna på fall. Crazy, Stupid, Love släpps på
Blu-ray och DVD den 8 februari.

Nytt är också skräckfilmen Final Destination 5 som kommer på Blu-ray och DVD den 1 februari. I filmen släpps döden lös på nytt, när en man som får en
föraning om vad som ska hända räddar livet på en grupp personer från en hemsk olycka med en kollapsande bro. Bakom varje hörn väntar en ny olycka på
de överlevande, som gör allt för att undvika dödens ondsinta planer. Första Final Destination-filmen kom år 2000 och filmserien blev snabbt en klassiker i
skräckgenren.

Den 15 februari släpps dramathrillern I Melt with You. Under en vecka varje år träffas universitetsvännerna Richard, Ron, Jonathan och Tim i den
amerikanska ödemarken för att återuppta sin vänskap och hålla sig informerade om varandras liv. Men när saker från det förflutna börjar komma upp till ytan
ställs deras liv och vänskap på ända. Inget blir sig åter likt. I rollerna ser vi Rob Lowe (Austin Powers, The West Wing), Jeremy Piven (Entourage,
RocknRolla), Christian McKay (Tinker Tailor Soldier Spy) och Thomas Jane (Dreamcatcher, Hung).

Efter en fejd lämnade programledaren och komikern Conan O’brien det legendariska programmet The Tonight Show. Kort därpå gav han sig ut på vägarna
med sin nya komedishow. Totalt besökte Conan 32 städer i USA och som följeslagare hade han dokumentärfilmaren Rodman Flender. Resultatet ser vi på
DVD den 15 februari, i den humoristiska dokumentärfilmen Conan O'Brien Can't Stop som visar en annan sida av livet som hyllad komiker.

I Caught in the Crossfire får vi följa med i Detroits undre värld och en ful katt- och råttalek organiserad av mutade poliser och kriminella gäng. I några av
rollerna ser vi Chris Klein (Rollerball, Street Fighter, American Pie), Adam Rodriguez (CSI: Miami, Ugly Betty) och rapparen 50 Cent (Get Rich or Die Tryin’,
Streets of Blood, Home of the Brave).

Övriga filmnyheter under februari är den norska dokumentärserien i fem delar Olja! och actionthrillern The Yellow Sea som båda släpps på DVD den 8
februari.

I fjärde säsongen av serien Chuck är datanörden, tillika superspionen, Chuck tillbaka för sitt största uppdrag hittills. Vad det går ut på får vi veta den 8
februari då den 24 episoder långa säsongen görs tillgänglig på DVD.

Samtliga filmer och serier från Warner Bros. Entertainment under februari 2012:

Titel, med länk till bild och mer information Format Release-datum
Caught in the Crossfire DVD 2012-02-01
Final Destination 5 DVD 2012-02-01
Final Destination 5 Blu-ray 2012-02-01
Chuck: The Complete Fourth Season DVD 2012-02-08
Crazy Stupid Love DVD 2012-02-08
Crazy Stupid Love Blu-ray 2012-02-08
Olja! DVD 2012-02-08
Yellow Sea, The DVD 2012-02-08
Conan O'Brien Can't Stop DVD 2012-02-15
I Melt With You DVD 2012-02-15

För mer information, högupplösta bilder och förfrågningar vänligen kontakta: 
Per Nordin, tel: 08-402 27 17, wbent@cohnwolfe.com, eller besök http://www.whvdirect.com

Om Warner Home Video
Warner Home Video har verksamhet i 90 länder och är en del av Warner Bros. Entertainment Company. Företaget är branschledande inom global
videodistribution. Warner Home Videos filmbibliotek erbjuder titlar och kvalitetsunderhållning från Warner Bros. Pictures, Turner Entertainment, Castle
Rock Entertainment, HBO Home Video och New Line Home Entertainment.


